Предмет закупки, цена договора и иные существенные условия договора: 

4.1. Предмет закупки: Техническое сервисное сопровождение платформы для IP TV. 

4.2. Цена договора: 2 446 878,00 (Два миллиона восемьсот восемьдесят семь тысяч триста 

шестнадцать и 00/100) рублей в т.ч. НДС (18 %) 440 438,04 (Четыреста сорок тысяч четыреста 

тридцать восемь и 04/100) рублей. 

4.3. Иные существенные условия: 

Сроки оказания услуг: 01.04.2013 – 31.12.2013.    

Место поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 620014, г. Екатеринбург, ул. 

Московская, д. 11.   

5. Предложение Претендента было рассмотрено: